ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
DECRETO N° 1.651

DECRETO Nº 1.651

“Homologa  o  Processo  Seletivo  Simplificado  n°
001/2019 – Saúde.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, no
uso  de  suas  atribuições  legais,  tendo  em  vista  o  contido  no
protocolado sob nº 29.108/2019,

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
N.°  001/2019    SAÚDE,  de  24  de  julho  de  2019,  realizado  pela
comissão  especialmente  designada,  destinada  à  seleção  pública  dos
empregos  públicos  de  AGENTE  COMUNITÁRIO  DE  SAÚDE,
ASSISTENTE  SOCIAL,  AUXILIAR  DE  SAÚDE  BUCAL,
ENFERMEIRO  ESF,  ENFERMEIRO,  FISIOTERAPEUTA,
FONOAUDIÓLOGO, MÉDICO CLINICO GERAL, MÉDICO ESF,
MÉDICO  GINECOLOGISTA,  MÉDICO  OFTALMOLOGISTA,
MÉDICO  PEDIATRA,  MÉDICO  PSIQUIATRA,  MÉDICO
NEUROLOGISTA,  MOTORISTA,  NUTRICIONISTA,
PSICÓLOGO, SUPERVISOR ESF, TÉCNICO ADMINISTRATIVO,
TÉCNICO DE ENFERMAGEM e TERAPEUTA OCUPACIONAL.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PARANAGUÁ, Palácio "São José", em 04 de outubro de 2019.

MARCELO ELIAS ROQUE
Prefeito Municipal

J OSE MARCELO COELHO
Secretário Municipal de Administração

LÎGIA REGINA DE CAMPOS CORDEIRO
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:

Bernadete Pereira da Silva
Código Identificador:8A880496

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/10/2019. Edição 1858
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/